66, Desember 2008 Dzulhijjah 1429 H.
- Abdurrahman, Soejono, *Metode Penelitian Suatu Pemikiran dan Penerapan*, Jakarta: Rineka Cipta, 1999.
- al-Jaziri, Abd. al-Rahman, *al-Fiqh 'ala al-Madhabib al-Arba'ah*, Beirut: Dar al-Fikr, 1999 M/1420 H.
- al-Shayrazi, Abu Ishaq *al-Luma' fi Uṣul al-Fiqh*, Cet. I, Surabaya: Ahmad Bin Nabhan, t.t.
- al-Zuhayli, Wahbah, *al-Fiqh al-Islami wa Adillatuh*, Damaskus: Dar al-Fikr, 2002/ 1422 H.
- Antonio, Muhammad Syafii, *Bank Syari'ah dari Teori ke Praktik*, Jakarta: Gema Insani Press, 2001.
- Azizy, Qodri, *Reformasi Bermazhab*, Bandung: Mizan, 2004.
- Baalbaki, Munir dan Baalbaki, Rohi, *Kamus al-Maurid: Arab-Inggris-Indonesia*, terj. Ahmad Sunarto, Surabaya: Halim Jaya, 2006.